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 Skrypt PHP do kompresji obrazów i plików PDF



Bezpłatna wersja próbna i plany

  ImageRecycle PHP Kompresja  
 Rozmiar: 43,25 KB Format: ZIP



Ten skrypt jest kompatybilny ze wszystkimi serwerami z PHP, wszystkimi CMS, jest to standalone instalacja. Oznacza to, że wystarczy przesłać folder plików na serwerze, a następnie rozpocząć kompresję wszystkich obrazów i plików PDF z tego serwera. 
Dokumentacja: https: // www. imagerecycle .com / dokumentacja / jak-kompresować-obrazy-i-pdf-używając-skryptu-php 
 
Kompresuj obrazy i pliki PDF na dowolnym serwerze z PHP



Skrypt PHP można zainstalować w dowolnym miejscu na serwerze, wystarczy rozpakować folder i przesłać go. Żadna baza danych nie jest wymagana, wymagane jest PHP 5.6+, to wszystko. 
 
Przesyłamy, kompresujemy i zamieniamy obrazy i pliki PDF



Na koniec musisz wybrać, gdzie chcesz uruchomić optymalizację, który folder na serwerze. Wszystkie foldery serwera w instalacji ImageRecycle są wymienione tutaj. Kliknij nazwę, aby wdrożyć drzewo folderów. Wszystkie nowe multimedia dodane w tych folderach zostaną sprawdzone i wyświetlone w następnym kroku w celu optymalizacji. 
 
Ustaw jakość kompresji obrazu



Dbamy o jakość obrazu, nasz algorytm ma 2 poziomy kompresji dla obrazów i jeden dla pliku PDF. Na wszystkich poziomach optymalizacji najpierw sprawdzamy jakość obrazu, jeśli jest już zbyt mocno skompresowany i będzie widoczny, automatycznie pomijamy proces kompresji. 
Optymalizacja  „Najlepsza oszczędność” lub „Strata” to najlepszy wybór dla Internetu, zachowujesz całą jakość wizualną przy kompresji obrazu nawet o 80%
„ Oryginalna jakość” lub „bezstratna” to najlepsza opcja, gdy chcesz skompresować, ale mieć możliwość ponownego użycia i modyfikacji warstwy obrazów, zachowując 100% danych obrazu. Obraz może być skompresowany do 20% 
 
Automatyczna optymalizacja obrazów i plików PDF jako procesu kompresji w tle



Po zainstalowaniu skryptu możesz uruchomić globalną kompresję wybranych mediów. Proces optymalizacji będzie działał w tle, co oznacza, że możesz w tym czasie popracować nad czymś innym. Zadanie crona musi być głupie i to wszystko. 
 
Optymalizuj automatycznie nowe obrazy za pomocą zadania Cron



Skoncentruj się na swojej pracy, podczas gdy my zajmujemy się kompresją obrazu. Korzystając z zadania cron, które prawie nie wymaga zasobów serwera, uruchom automatycznie kompresję obrazu i PDF za pomocą serwerów ImageRecycle . 
 
Wybór folderu do uruchomienia kompresji PHP



Przeglądaj i wybierz jeden lub kilka folderów serwera z ustawienia skryptu, aby zastosować początkową i automatyczną kompresję obrazów i plików PDF.
 
Uruchom obraz serwera i kompresję PDF
Tutaj jesteśmy, kliknij górne menu Obrazy, aby wyświetlić listę optymalizowalnych mediów, jeśli nic tam nie ma, naciśnij przycisk SYNCHRONIZUJ WSZYSTKO lub wypróbuj pole filtru (lewy górny róg).



 
Następnie użyj przycisku optymalizacji, aby sprawdzić, czy wszystko jest w porządku, powinieneś być w stanie kompresować media i wykonać „powrót do oryginału”.



 
Zaoszczędź miejsce na serwerze i opłaty CDN, używając PDF i optymalizacji obrazu



Kompresowanie obrazów i plików PDF zmniejszy:
	Wymagana ilość miejsca na zdjęcia i pliki PDF
	Opłaty lub ograniczenia za przepustowość stosowane przez firmy hostingowe
	Opłaty za przepustowość CDN

 
Wtyczka i integracja z CMS, kompresuj obraz i PDF dla wszystkich klientów


ImageRecycle ma największą ilość integracji w zakresie CMS i partnerów:
	WordPress, Joomla, Magento, Shopify dedykowane rozszerzenia
	Za pomocą naszego skryptu możesz kompresować obrazy w: Preatshop, October CMS, Drupal, Concrete5, Craft CMS
	Działa ze wszystkimi wtyczkami WordPress, w tym z menedżerem galerii
	Ma dedykowaną integrację z WP Speed of Light , wtyczką WordPress SpeedUp od JoomUnited

 
Subskrybuj teraz: Plan i ceny
 

 


ImageRecycle - standalone skrypt kompresji obrazu
„Niesamowite,  ImageRecycle dla mojego CMS (Prestashop) nie była dostępna, a standalone wersja jest jeszcze szybsza niż aplikacja! 
Teraz jest jednym z najlepszych narzędzi dla mojego e-commerce”.
Oceniono na 4.9 / 5 na podstawie 39 recenzji
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